
Možnost přijetí svátosti smíření 

při dodržení hygienických podmínek – bezpečný rozestup, rouška na obličeji, dezinfekce, a 
pokud nebude změněno vládní nařízení ze dne 17.4.2020  

 

Luka nad Jihlavou:  

Všední dny:  

 1 hodinu přede mší svatou se zpovídá v prostorách fary: v případě pěkného počasí se bude 
zpovídat na zahradě, v případě nepříznivého počasí v garáži. 10 minut před začátkem mše sv. 
bude zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. 
V kostele se zatím zpovídat nebude. 

Neděle:  

 před ranní mší svatou od 7.00 h. v prostorách fary: v případě pěkného počasí se bude zpovídat 
na zahradě, v případě nepříznivého počasí v garáži. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. 
V kostele se zatím zpovídat nebude. 

 před „11“ mší svatou od 10.30 h. v prostorách fary: v případě pěkného počasí se bude zpovídat 
na zahradě, v případě nepříznivého počasí v garáži. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. 
V kostele se zatím zpovídat nebude. 

 
Rozšířená možnost: (zpovídá otec Miloš) 

 pátek 1.5. od 16 do 17.50 h. v prostorách fary: v případě pěkného počasí se bude zpovídat na 
zahradě, v případě nepříznivého počasí v garáži. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. 

 Sobota 2.5. od 8 do 10 h. v prostorách fary: v případě pěkného počasí se bude zpovídat na 
zahradě, v případě nepříznivého počasí v garáži.  
 

Vysoké Studnice: 

Všední dny:  

 1 hodinu přede mší svatou se zpovídá na farní zahradě, vstup plechovými vraty. V případě 
nepříznivého počasí se bude zpovídat v kanceláři fary. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. 
V kostele se zatím zpovídat nebude. 

Neděle:  

 od 10.30 h. se zpovídá na farní zahradě, vstup plechovými vraty. V případě nepříznivého počasí 
se bude zpovídat v kanceláři fary. 10 minut před začátkem mše sv. bude zpovídání ukončeno, 
aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou. V kostele se zatím zpovídat 
nebude.  
 

Rozšířená možnost: (zpovídá otec Bohdan) 

 pátek 1.5. od 15 do 16.50 h: se zpovídá na farní zahradě, vstup plechovými vraty. V případě 
nepříznivého počasí se bude zpovídat v kanceláři fary. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši svatou.  

 

V okolních obcích nám hygienické a další okolnosti uvnitř kaplí zatím nedovolují zpovídat, je třeba to 
řešit individuálně s knězem. Díky za pochopení. Třeba časem najdeme schůdné řešení.  


